
pag. 1 di 2

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  88     DEL  30/12/2019

OGGETTO Segreteria
Lettura ed approvazione verbali sedute precedenti

ELEMENTI CONSIGLIO COMUNALE
ESSENZIALI Vista la proposta avente ad oggetto: "Lettura ed approvazione

verbali sedute precedenti";
Visto il parere favorevole per quanto concerne la regolarità tecnica
del Responsabile dell'Area Amministrativa e Socio culturale
assistenziale: Dott. Andrea Catalfamo;
Visto il parere Non dovuto per quanto concerne la regolarità
contabile del Responsabile dell'Area Economico-finanziaria: Rag.
Marisa Minghetti;
Con voti favorevoli n. 6 (sei): Bombaci, Calà , Da Campo, Mancuso,
Saccone e Ventura;
Astenuti n. 1 (uno): Famà ( perché assente nelle precedenti sedute);
espressi per alzata di mano dai n. 7 (sette) consiglieri presenti e
votanti
DELIBERA
Di approvare, così come approva, la proposta allegata alla prE
l'approvazione dei verbali delle sedute precedenti, n. 78 al n. 84 del
04.12.2019 e da n. 85 a n. 87 del 06.12.2019, se il Consiglio la
ritiene regolare:
1. Delibera C.C. n. 78 del 04.12.2019: " Elezioni del Sindaco e del
Consiglio delle Ragazze e dei Ragazzi del 27.11.2019.
Insediamento del mini Consiglio Comunale e giuramento dei
Consiglieri proclamati eletti".
2. Delibera C.C. n. 79 del 04.12.2019: " Elezioni del Sindaco e del
Consiglio dei Ragazzi e delle Ragazze del 27.11.2019. Esame
requisiti di eleggibilità e candidabilità dei neo consiglieri e convalida
degli eletti.".
3. Delibera C.C. n. 80 del 04.12.2019: "Elezioni del Sindaco e del
Consiglio dei Ragazzi e delle Ragazze del 27.11.2019. Eventuali
surroghe".
4. Delibera C.C. n. 81 del 04.12.2019: " Elezioni del Sindaco e del
Consiglio delle Ragazze e dei Ragazzi del 27.11.2019. Eventuali
situazioni di incompatibilità".
5. Delibera C.C. n. 82 del 04.12.2019: "Elezioni del Sindaco e del
Consiglio delle Ragazze e dei Ragazzi del 27.11.2019. Elezione del
Presidente del Consiglio Comunale".
6. Delibera C.C. n. 83 del 04.12.2019: "Elezioni del Sindaco e del
Consiglio delle Ragazze e dei Ragazzi del 27.11.2019. Elezione del
V. Presidente del Consiglio.

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO



pag. 2 di 2

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  88     DEL  30/12/2019

7. Delibera C.C. n. 84 del 04.12.2019: "Elezioni del Sindaco e del
Consiglio delle Ragazze e dei Ragazzi del 27.11.2019. Giuramento
del baby Sindaco".
1. Delibera C.C. n. 85 del 06.12.2019: "Esame dei motivi di
straordinarietà ed urgenza della seduta consiliare"
8. Delibera C.C. n. 86 del 06.12.2019: " Lettura ed approvazione
verbali seduta precedente.".
1. Delibera C.C. n. 87 del 06.12.2019: "Approvazione Variante al
Programma Triennale
2019/2021 OO.PP. ed Elenco Annuale approvato con Delibera di
C.C. n. 17 del 20 Marzo 2019 come emendato nella stessa seduta

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO


